



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 - PE - SRP
DATA DE ABERTURA: 14/12/2021 AS 13:00 HORAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PNEUS ECAMARAS DE AR E AFINS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTE ÀS FROTAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

LOTE 01 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTD | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR UNITÁRIO EXT | VALOR TOTAL R\$ | VALOR TOTAL EXT |
|------|-------------------|------------|-----|-----|--------------------|---------------------------------------|-----------------|--|
| 1 | PNEU 205/60 R16 | FARROAD | UND | 3 | R\$ 550,00 | quinhentos e cinquenta reais | R\$ 1.650,00 | mil seiscentos e cinquenta reais |
| 2 | PNEU 175/75 R13 | JK TYRE | UND | 3 | R\$ 399,00 | trezentos e noventa e nove reais | R\$ 1.197,00 | mil cento e noventa e sete reais |
| 3 | PNEU 175/70 R14 | JK TYRE | UND | 3 | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais | R\$ 1.350,00 | mil trezentos e cinquenta reais |
| 4 | PNEU 225/75 R16 | FARROAD | UND | 10 | R\$ 1.000,00 | mil reais | R\$ 10.000,00 | dez mil reais |
| 5 | PNEU 185/70 R14 | APOLLO | UND | 9 | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais | R\$ 4.050,00 | quatro mil e cinquenta reais |
| 6 | PNEU 185/70 R15 | APOLLO | UND | 7 | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais | R\$ 3.150,00 | três mil, cento e cinquenta reais |
| 7 | PNEU 1000-20 | WESTLAKE | UND | 20 | R\$ 2.105,00 | dois mil, cento e cinco reais | R\$ 42.100,00 | quarenta e dois mil e cem reais |
| 8 | PNEU 275/80 R22.5 | JK TYRE | UND | 16 | R\$ 2.500,00 | dois mil e quinhentos reais | R\$ 40.000,00 | quarenta mil reais |
| 9 | PNEU 750-16 | WESTLAKE | UND | 16 | R\$ 1.000,00 | mil reais | R\$ 16.000,00 | dezesesseis mil reais |
| 10 | PNEU 14.00-24 | BRASPLUS | UND | 4 | R\$ 5.100,00 | cinco mil e cem reais | R\$ 20.400,00 | vinte mil e quatrocentos reais |
| 11 | PNEU 17.5-25 | BRASPLUS | UND | 5 | R\$ 5.990,00 | cinco mil, novecentos e noventa reais | R\$ 29.950,00 | vinte e nove mil, novecentos e cinquenta reais |
| 12 | PNEU 12.5/80-18 | BRASPLUS | UND | 2 | R\$ 2.605,00 | dois mil, seiscentos e cinco reais | R\$ 5.210,00 | cinco mil, duzentos e dez reais |
| 13 | PNEU 16.9-28 | TRAXMAX | UND | 2 | R\$ 3.000,10 | três mil reais e dez centavos | R\$ 6.000,20 | seis mil reais e vinte centavos |
| 14 | PNEU 9.5-24 | ASCENSSO | UND | 1 | R\$ 700,00 | setecentos reais | R\$ 700,00 | setecentos reais |
| 15 | PNEU 18.4-34 | MAGGION | UND | 2 | R\$ 4.500,00 | quatro mil e quinhentos reais | R\$ 9.000,00 | nove mil reais |
| 16 | PNEU 14.9-24 | ROADGUIDER | UND | 1 | R\$ 2.000,00 | dois mil reais | R\$ 2.000,00 | dois mil reais |
| 17 | PNEU 110/90-17 | TECHNIC | UND | 2 | R\$ 198,00 | cento e noventa e oito reais | R\$ 396,00 | trezentos e noventa e seis reais |
| 18 | PNEU 90/90-19 | TECHNIC | UND | 1 | R\$ 186,00 | cento e oitenta e seis reais | R\$ 186,00 | cento e oitenta e seis reais |

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

| | | | | | | | | |
|--|----------------|---------|-----|---|------------|----------------------------|------------|----------------------------|
| 19 | PNEU 90/100-18 | TECHNIC | UND | 1 | R\$ 210,00 | duzentos e dez reais | R\$ 210,00 | duzentos e dez reais |
| 20 | PNEU 90/90-18 | TECHNIC | UND | 1 | R\$ 127,00 | cento e vinte e sete reais | R\$ 127,00 | cento e vinte e sete reais |
| VALOR TOTAL LOTE 01 | | | | | | | R\$ | 193.676,20 |
| cento e noventa e três mil, seiscentos e setenta e seis reais e vinte centavos | | | | | | | | |

LOTE 02 - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTD | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR UNITÁRIO EXT | VALOR TOTAL R\$ | VALOR TOTAL EXT |
|------|-------------------|----------|-----|-----|--------------------|---------------------------------------|-----------------|--|
| 1 | PNEU 205/60 R16 | FARROAD | UND | 22 | R\$ 550,00 | quinhentos e cinquenta reais | R\$ 12.100,00 | doze mil e cem reais |
| 2 | PNEU 175/75 R13 | JK TYRE | UND | 22 | R\$ 399,00 | trezentos e noventa e nove reais | R\$ 8.778,00 | oito mil, setecentos e setenta e oito reais |
| 3 | PNEU 175/70 R14 | JK TYRE | UND | 22 | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais | R\$ 9.900,00 | nove mil e novecentos reais |
| 4 | PNEU 225/75 R16 | FARROAD | UND | 90 | R\$ 1.000,00 | mil reais | R\$ 90.000,00 | noventa mil reais |
| 5 | PNEU 185/70 R14 | APOLLO | UND | 81 | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais | R\$ 36.450,00 | trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais |
| 6 | PNEU 185/70 R15 | APOLLO | UND | 63 | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais | R\$ 28.350,00 | vinte e oito mil, trezentos e cinquenta reais |
| 7 | PNEU 1000-20 | WESTLAKE | UND | 180 | R\$ 2.105,00 | dois mil, cento e cinco reais | R\$ 378.900,00 | trezentos e setenta e oito mil e novecentos reais |
| 8 | PNEU 275/80 R22.5 | JK TYRE | UND | 136 | R\$ 2.500,00 | dois mil e quinhentos reais | R\$ 340.000,00 | trezentos e quarenta mil reais |
| 9 | PNEU 750-16 | WESTLAKE | UND | 142 | R\$ 1.000,00 | mil reais | R\$ 142.000,00 | cento e quarenta e dois mil reais |
| 10 | PNEU 14.00-24 | BRASPLUS | UND | 36 | R\$ 5.100,00 | cinco mil e cem reais | R\$ 183.600,00 | cento e oitenta e três mil e seiscentos reais |
| 11 | PNEU 17.5-25 | BRASPLUS | UND | 45 | R\$ 5.990,00 | cinco mil, novecentos e noventa reais | R\$ 269.550,00 | duzentos e sessenta e nove mil, quinhentos e cinquenta reais |
| 12 | PNEU 12.5/80-18 | BRASPLUS | UND | 18 | R\$ 2.605,00 | dois mil, seiscentos e cinco reais | R\$ 46.890,00 | quarenta e seis mil, oitocentos e noventa reais |
| 13 | PNEU 16.9-28 | TRAXMAX | UND | 10 | R\$ 3.000,10 | três mil reais e dez centavos | R\$ 30.001,00 | trinta mil e um reais |
| 14 | PNEU 9.5-24 | ASCENSSO | UND | 9 | R\$ 700,00 | setecentos reais | R\$ 6.300,00 | seis mil e trezentos reais |

| | | | | | | | | |
|--|----------------|------------|-----|----|--------------|-------------------------------|---------------|---|
| 15 | PNEU 18.4-34 | MAGGION | UND | 13 | R\$ 4.500,00 | quatro mil e quinhentos reais | R\$ 58.500,00 | cinquenta e oito mil e quinhentos reais |
| 16 | PNEU 14.9-24 | ROADGUIDER | UND | 9 | R\$ 2.000,00 | dois mil reais | R\$ 18.000,00 | dezoito mil reais |
| 17 | PNEU 110/90-17 | TECHNIC | UND | 13 | R\$ 198,00 | cento e noventa e oito reais | R\$ 2.574,00 | dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais |
| 18 | PNEU 90/90-19 | TECHNIC | UND | 9 | R\$ 186,00 | cento e oitenta e seis reais | R\$ 1.674,00 | mil seiscentos e setenta e quatro reais |
| 19 | PNEU 90/100-18 | TECHNIC | UND | 9 | R\$ 210,00 | duzentos e dez reais | R\$ 1.890,00 | mil oitocentos e noventa reais |
| 20 | PNEU 90/90-18 | TECHNIC | UND | 9 | R\$ 127,00 | cento e vinte e sete reais | R\$ 1.143,00 | mil cento e quarenta e três reais |
| VALOR TOTAL LOTE 02 | | | | | | | R\$ | 1.666.600,00 |
| um milhão, seiscentos e sessenta e seis mil e seiscentos reais | | | | | | | | |

LOTE 03 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTD | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR UNITÁRIO EXT | VALOR TOTAL R\$ | VALOR TOTAL EXT |
|---|-----------------------|--------|-----|-----|--------------------|--|-----------------|--|
| 1 | CAMARA DE AR 750-16 | MAGNUM | UND | 5 | R\$ 67,00 | sessenta e sete reais | R\$ 335,00 | trezentos e trinta e cinco reais |
| 2 | CAMARA DE AR 1000X20 | MAGNUM | UND | 5 | R\$ 133,66 | cento e trinta e três reais e sessenta e seis centavos | R\$ 668,30 | seiscentos e sessenta e oito reais e trinta centavos |
| 3 | CÂMARA DE AR 14.00-24 | MAGNUM | UND | 5 | R\$ 293,00 | duzentos e noventa e três reais | R\$ 1.465,00 | mil quatrocentos e sessenta e cinco reais |
| 4 | CÂMARA DE AR 17.5-25 | MAGNUM | UND | 5 | R\$ 350,00 | trezentos e cinquenta reais | R\$ 1.750,00 | mil setecentos e cinquenta reais |
| 5 | PROTETOR 750-16 | SBN | UND | 5 | R\$ 33,00 | trinta e três reais | R\$ 165,00 | cento e sessenta e cinco reais |
| 6 | PROTETOR 1000-20 | SBN | UND | 5 | R\$ 36,00 | trinta e seis reais | R\$ 180,00 | cento e oitenta reais |
| 7 | PROTETOR 17.5-25 | SBN | UND | 5 | R\$ 227,00 | duzentos e vinte e sete reais | R\$ 1.135,00 | mil cento e trinta e cinco reais |
| 8 | PROTETOR 14.00-24 | SBN | UND | 5 | R\$ 87,00 | oitenta e sete reais | R\$ 435,00 | quatrocentos e trinta e cinco reais |
| VALOR TOTAL LOTE 03 | | | | | | | R\$ | 6.133,30 |
| seis mil, cento e trinta e três reais e trinta centavos | | | | | | | | |

LOTE 04 - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTD | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR UNITÁRIO EXT | VALOR TOTAL R\$ | VALOR TOTAL EXT |
|------|---------------------|--------|-----|-----|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------------|
| 1 | CAMARA DE AR 750-16 | MAGNUM | UND | 45 | R\$ 67,00 | sessenta e sete reais | R\$ 3.015,00 | três mil e quinze reais |

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



| | | | | | | | | |
|--|-----------------------|--------|-----|----|------------|--|---------------|--|
| 2 | CAMARA DE AR 1000X20 | MAGNUM | UND | 45 | R\$ 133,66 | cento e trinta e três reais e sessenta e seis centavos | R\$ 6.014,70 | seis mil e quatorze reais e setenta centavos |
| 3 | CÂMARA DE AR 14.00-24 | MAGNUM | UND | 45 | R\$ 293,00 | duzentos e noventa e três reais | R\$ 13.185,00 | treze mil, cento e oitenta e cinco reais |
| 4 | CÂMARA DE AR 17.5-25 | MAGNUM | UND | 45 | R\$ 350,00 | trezentos e cinquenta reais | R\$ 15.750,00 | quinze mil, setecentos e cinquenta reais |
| 5 | PROTETOR 750-16 | SBN | UND | 45 | R\$ 33,00 | trinta e três reais | R\$ 1.485,00 | mil quatrocentos e oitenta e cinco reais |
| 6 | PROTETOR 1000-20 | SBN | UND | 45 | R\$ 36,00 | trinta e seis reais | R\$ 1.620,00 | mil seiscentos e vinte reais |
| 7 | PROTETOR 17.5-25 | SBN | UND | 45 | R\$ 227,00 | duzentos e vinte e sete reais | R\$ 10.215,00 | dez mil, duzentos e quinze reais |
| 8 | PROTETOR 14.00-24 | SBN | UND | 45 | R\$ 87,00 | oitenta e sete reais | R\$ 3.915,00 | três mil, novecentos e quinze reais |
| VALOR TOTAL LOTE 04 | | | | | | | R\$ | 55.199,70 |
| cinquenta e cinco mil, cento e noventa e nove reais e setenta centavos | | | | | | | | |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$

1.921.609,20

um milhão, novecentos e vinte e um mil, seiscentos e nove reais e vinte centavos

Prazo de Entrega: 10 (dez) contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 90 (noventa) dias.

Prazo de Garantia dos pneus: 05 (cinco) anos contra qualquer defeito de fabricação

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Razão Social: Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli

CNPJ: 10.973.526/0001-01

Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06 - Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67

Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006

Email: comercial@avodistribuidora.com.br

Banco do Nordeste: N° 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2

FORTALEZA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021

10.973.526/0001-01
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo 2223
 Cambéba - CEP: 60.822-315
 FORTALEZA-CEARA

AVO DISTRIBUIDORA
 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
 CPF: 006.106.133-67
 SOCIO-GERENTE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

CHEVROMAIS - Comércio de Peças, Acessórios e Lubrificantes Ltda

AUTO



PEÇAS

www.chevromais.com.br

Rua Marechal Floriano Peixoto, 7779 - Boqueirão - Fone/Fax: (41) 3076 7210 / Fax: 3076 7211
CEP: 81.610-008 Curitiba - Paraná

CNPJ
09.017.325/0001-51
REGISTRO ESTADUAL
604.14121-09



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 034-2021

Chevromais Comércio de Peças, Acessórios e Lubrificantes Ltda EPP.. com sede na Avenida Marechal Floriano Peixoto, nº 7779, Boqueirão na cidade de Curitiba - PR, CNPJ/MF sob nº 09.017.325/0001-51, Fone/Fax: (41) 3076-7210 / 3076-7211, e-mail:autopecaschevromais@hotmail.com foi vencedor do pregão acima especificado dos seguintes itens abaixo relacionados, nas seguintes condições:

LOTE 03 -

| | | | | | | |
|--------------|-----------------------|----|---------|---------|------------|---------------------|
| 01 | CAMARA DE AR 750-16 | 05 | Unidade | QBOM | R\$ 74,28 | R\$ 371,40 |
| 02 | CAMARA DE AR 1000X20 | 05 | Unidade | QBOM | R\$ 137,27 | R\$ 686,35 |
| 03 | CÂMARA DE AR 14.00-24 | 05 | Unidade | TORTUGA | R\$ 294,03 | R\$ 1.470,15 |
| 04 | CÂMARA DE AR 17.5-25 | 05 | Unidade | TORTUGA | R\$ 337,98 | R\$ 1.689,90 |
| 05 | PROTETOR 750-16 | 05 | Unidade | SBN | R\$ 33,26 | R\$ 166,30 |
| 06 | PROTETOR 1000-20 | 05 | Unidade | ECOBOR | R\$ 47,91 | R\$ 239,55 |
| 07 | PROTETOR 17.5-25 | 05 | Unidade | SBN | R\$ 204,66 | R\$ 1.023,30 |
| 08 | PROTETOR 14.00-24 | 05 | Unidade | SBN | R\$ 92,73 | R\$ 463,65 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 6.110,60 |

LOTE 04 -

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANTIDADE | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT - R\$ | VALOR TOTAL - R\$ |
|--------------|-----------------------|------------|---------|---------|------------------|----------------------|
| 01 | CAMARA DE AR 750-16 | 45 | Unidade | QBOM | R\$ 74,28 | R\$ 3.342,60 |
| 02 | CAMARA DE AR 1000X20 | 45 | Unidade | QBOM | R\$ 137,27 | R\$ 6.177,15 |
| 03 | CÂMARA DE AR 14.00-24 | 45 | Unidade | TORTUGA | R\$ 294,03 | R\$ 13.231,35 |
| 04 | CÂMARA DE AR 17.5-25 | 45 | Unidade | TORTUGA | R\$ 337,98 | R\$ 15.209,10 |
| 05 | PROTETOR 750-16 | 45 | Unidade | SBN | R\$ 33,26 | R\$ 1.496,70 |
| 06 | PROTETOR 1000-20 | 45 | Unidade | ECOBOR | R\$ 47,91 | R\$ 2.155,95 |
| 07 | PROTETOR 17.5-25 | 45 | Unidade | SBN | R\$ 204,66 | R\$ 9.209,70 |
| 08 | PROTETOR 14.00-24 | 45 | Unidade | SBN | R\$ 92,73 | R\$ 4.172,85 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 54.995,40 |

Prazo de validade da proposta: Conforme Edital
Prazo de entrega: Conforme Edital
Prazo para Pagamento: Conforme Edital
Local de Entrega: Conforme Edital.
Garantia: Conforme Edital.
Optante pelo Simples Nacional: Sim

(Handwritten signatures and marks)



* Declaro de estarem incluídos nos preços propostos todos os custos e despesas, tais como impostos, taxas, fretes, tributos e quaisquer outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre os produtos a serem adquiridos.

* Pneus Com Selo do Inmetro podendo ser facilmente consultado no site www.inmetro.com.br

* Garantia de 05 (cinco) anos Contra defeitos de Fabricação.

Curitiba, 14 de Dezembro de 2021.

Dados Bancários:

BANCO DO ITAÚ

Agência 8488

Conta Corrente 16648-2

KAUE MUNIZ DO AMARAL

RG: 10.117.444-1

CPF: 074.127.859-66